Nova Friburgo, 03 de agosto de 2007.

INDICAÇÃO Nº 053/2007

Senhor Presidente,

                 Requeiro, à Câmara Municipal de Nova Friburgo após observadas as formalidades regimentais, que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, Drª. Maria da Saudade Medeiros Braga, a presente INDICAÇÃO de retirada de barreira na rua Humberto Gomes, bairro Vilage.

Sala Drº. Tancredo de Almeida Neves,

                                                                                   em 03 de agosto de 2007.

                                                              ROBERTO WERMELINGER

                                                               Vereador